
UCHWAŁA NR XIX/30/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z póź. 
zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje : 

§ 1. Konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji prowadzone będą w następujący sposób: 

1) poprzez zamieszczenie na okres 14 dni na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, 

2) zamieszczenie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji poprzedzone będzie informacją opublikowaną na stronie oficjalnej Gminy 
Wielkie Oczy (www.wielkieoczy.info.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są: 

1) organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mające siedzibę i działające na terenie 
Gminy Wielkie Oczy; 

2) Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. Uwagi, opinie, co do sprawy poddanej konsultacji, o której mowa w § 1 mogą być 
przedstawione w formie pisemnego stanowiska, które należy składać do Urzędu Gminy Wielkie Oczy 
lub drogą elektroniczną na adres e-mail:ug@wielkieoczy.info.pl 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w uchwale. 

§ 5. 1. Po upływie terminu wyznaczonego na konsultacje społeczne sporządza się protokół 
zawierający listę organizacji biorących udział w konsultacjach oraz przedstawia się propozycje zmian 
do projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinie działalności statutowej tych organizacji. 

2. Protokół z konsultacji społecznych przedstawia się Radzie Gminy Wielkie Oczy. 

3. Informacje o wynikach konsultacji publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

4. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, 
Kultury, Opieki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego. 

Id: 6152FE9C-C1D1-43FF-A410-F29BB09FE799. Podpisany Strona 1 z 2
——————————————————————————————————————————————————



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6152FE9C-C1D1-43FF-A410-F29BB09FE799. Podpisany




